UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM METEOROLOGIA

NOTA DO CURRÍCULO-BAREMA, EDITAL Nº 02/2022, DO PROGRAMA DE
MESTRADO EM METEOROLOGIA, DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS
ATMOSFÉRICAS – ICAT, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS – UFAL

A Comissão  de Seleção do  Edital  02/2022 do  Programa de  Pós-Graduação em
Meteorologia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
1. Tornar público a NOTA DO CURRÍCULO-BAREMA do processo de Seleção para
ingresso no primeiro semestre do ano de 2023 do PPGMET/ICAT/UFAL.

NOTA     CURRÍCULO-BAREMA

CANDIDATO NOTA DO BAREMA

ADRIANA MARIA DOS SANTOS 1,9

ELIANA NASCIMENTO DA COSTA 6,7

FRANCIELE DA COSTA TRASSANTE 2,4

KATYELLE FERREIRA DA SILVA BEZERRA 5,8

LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS ROCHA 2,2

LUIS FELIPE FRANCISCO FERREIRA DA SILVA 2,7

MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA SOUZA 0,0

MARLON TOMASCHEWSKI 4,7

MAYARA CHRISTINE CORREIA LINS 10,0

RICARDO CHRISTYAN MATOS CARVALHO 5,4

TAIANE ALVES DA SILVA 7,3

WILLIAM MAX DE OLIVEIRA ROMÃO 5,3

Maceio) -AL, 12  de dezembro de 2022.

Heliofábio Barros Gomes
Pres. Comissão de Seleção

Edital 02/2022 PPGMET/ICAT/UFAL
Mat.     4421297         -     ICAT

	UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS